
platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

OBSAH

pouzdra ECLISSE SHODŌ Jednokřídlé ... strana 1

pouzdra ECLISSE SHODŌ Dvoukřídlé ... strana 2

skryté zárubně ECLISSE SHODŌ a hardware ... strana 3

posuvné dveře a zalícované obložky k pouzdrům ECLISSE SHODŌ ... strana 4

otočné dveře a zalícované obložky ke skrytým zárubním ECLISSE SHODŌ ... strana 5

ECLISSE SHODŌ Sokly ... strana 6

příslušenství k pouzdrům a posuvným dveřím ... strana 7

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684;
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz, www.eclisse.cz

CENÍK

ECLISSE SHODŌ COLLECTION
standardní  rozměry  s výškou 197 a 210

© ECLISSE, veškerá práva vyhrazena - je zakázáno použití a nebo vydávání a to jak úplné nebo částečné mechanické nebo elektronické, textů, obrázků a nákresů obsažených v 
této publikaci bez výslovného písemného souhlasu firmy ECLISSE.



Ceník platný od 6.6.2022 Ceník platný od 6.6.2022

Ceník ECLISSE

ECLISSE SHODŌ Jednokřídlé
Jednokřídlá pouzdra pro posuvné dveře se zalícovanými obložkami do SDK A ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 SSHJ-060/197/12,5 19 070 Kč SSHJ-060/197/15,0 22 460 Kč
70 x 197 SSHJ-070/197/12,5 19 070 Kč SSHJ-070/197/15,0 22 460 Kč
80 x 197 SSHJ-080/197/12,5 19 070 Kč SSHJ-080/197/15,0 22 460 Kč
90 x 197 SSHJ-090/197/12,5 20 680 Kč SSHJ-090/197/15,0 24 250 Kč
100 x 197 SSHJ-100/197/12,5 22 460 Kč SSHJ-100/197/15,0 25 850 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ZSHJ-060/197/10,8 21 060 Kč ZSHJ-060/197/12,5 22 080 Kč ZSHJ-060/197/15,0 22 880 Kč
70 x 197 ZSHJ-070/197/10,8 21 060 Kč ZSHJ-070/197/12,5 22 080 Kč ZSHJ-070/197/15,0 22 880 Kč
80 x 197 ZSHJ-080/197/10,8 21 060 Kč ZSHJ-080/197/12,5 22 080 Kč ZSHJ-080/197/15,0 22 880 Kč
90 x 197 ZSHJ-090/197/10,8 22 880 Kč ZSHJ-090/197/12,5 23 710 Kč ZSHJ-090/197/15,0 24 720 Kč
100 x 197 ZSHJ-100/197/10,8 24 720 Kč ZSHJ-100/197/12,5 25 530 Kč ZSHJ-100/197/15,0 26 360 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Pro estetickou soudržnost doporučujeme kombinaci se zapuštěnými sokly SHODŌ.
* Dodáváme v balení 1 ks; při výšce H>2650: 2ks. 
* Dodací termín: cca 4-6 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 1

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684

12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA 10,8 12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 62 mm) (vnitřek 79 mm)

DOKONČENÁ TL.

telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz
www.eclisse.cz

do SDK



Ceník platný od 6.6.2022 Ceník platný od 6.6.2022

Ceník ECLISSE

ECLISSE SHODŌ Dvoukřídlé
Dvoukřídlá pouzdra pro posuvné dveře se zalícovanými obložkami do SDK a ZDIVA

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 SSHD-060/197/12,5 38 170 Kč SSHD-060/197/15,0 44 950 Kč
70+70 x 197 SSHD-070/197/12,5 38 170 Kč SSHD-070/197/15,0 44 950 Kč
80+80 x 197 SSHD-080/197/12,5 38 170 Kč SSHD-080/197/15,0 44 950 Kč
90+90 x 197 SSHD-090/197/12,5 41 380 Kč SSHD-090/197/15,0 48 490 Kč
100+100 x 197 SSHD-100/197/12,5 44 950 Kč SSHD-100/197/15,0 51 700 Kč

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60+60 x 197 ZSHD-060/197/10,8 42 150 Kč ZSHD-060/197/12,5 44 150 Kč ZSHD-060/197/15,0 45 780 Kč
70+70 x 197 ZSHD-070/197/10,8 42 150 Kč ZSHD-070/197/12,5 44 150 Kč ZSHD-070/197/15,0 45 780 Kč
80+80 x 197 ZSHD-080/197/10,8 42 150 Kč ZSHD-080/197/12,5 44 150 Kč ZSHD-080/197/15,0 45 780 Kč
90+90 x 197 ZSHD-090/197/10,8 45 780 Kč ZSHD-090/197/12,5 47 420 Kč ZSHD-090/197/15,0 49 410 Kč
100+100 x 197 ZSHD-100/197/10,8 49 410 Kč ZSHD-100/197/12,5 51 050 Kč ZSHD-100/197/15,0 52 680 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Pro estetickou soudržnost doporučujeme kombinaci se zapuštěnými sokly SHODŌ.
* Dodáváme v balení 3 ks.
* Dodací termín: cca 4-6 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 2

zahrnuje: stavební pouzdro včetně montážních rozpěr a montážní krabičku s 
příslušenstvím pro zavěšení dřevěných posuvných dveří

DOKONČENÁ TL.

do ZDIVA 10,8 12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 62 mm) (vnitřek 79 mm)

do SDK
DOKONČENÁ TL.

12,5 15,0
(vnitřek 54 mm) (vnitřek 79 mm)

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz

www.eclisse.cz



Ceník platný od 6.6.2022 Ceník platný od 6.6.2022

Ceník ECLISSE

ECLISSE SHODŌ zárubeň a hardware
skrytá zárubeň pro otočné dveře se zalícovanou obložkou

výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESHBr-060/197/10,8 9 380 Kč ESHBr-060/197/12,5 9 870 Kč ESHBr-060/197/15,0 11 380 Kč
70 x 197 ESHBr-070/197/10,8 9 380 Kč ESHBr-070/197/12,5 9 870 Kč ESHBr-070/197/15,0 11 380 Kč
80 x 197 ESHBr-080/197/10,8 9 380 Kč ESHBr-080/197/12,5 9 870 Kč ESHBr-080/197/15,0 11 380 Kč
90 x 197 ESHBr-090/197/10,8 9 380 Kč ESHBr-090/197/12,5 9 870 Kč ESHBr-090/197/15,0 11 380 Kč
100 x 197 ESHBr-100/197/10,8 9 380 Kč ESHBr-100/197/12,5 9 870 Kč ESHBr-100/197/15,0 11 380 Kč

Hardware k zárubni ECLISSE SHODŌ
Hardware KIT zahrnuje: panty, magnet. zámek, dveřní těsnění); (nezahrnuje: kliku)

kód cena bez DPH

ECLISSE hardware KIT 3 panty k 1kř. SHODO (45mm), s/ bez klíče OPFER88 4 220 Kč
ECLISSE hardware KIT 3 panty k 1kř. SHODO (45mm), pro wc zámek OPFER89 4 220 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Pro estetickou soudržnost doporučujeme kombinaci se zapuštěnými sokly SHODŌ.
** Při dvojitém opláštění.
* Dodáváme v balení 1 ks.
* Dodací termín: cca 4-6 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 3

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz

www.eclisse.cz

DOKONČENÁ TL.

Univerzální do SDK i ZDIVA.

SDK i ZDIVO 10,8 12,5 15,0
(cihla 80 mm) (cihla 100 mm/ SDK profil 75 mm**) (cihla 120 mm/ SDK profil 100 mm**)



Ceník ECLISSE

POSUVNÉ DŘEVĚNÉ dveře a obložky PRIMER, LAK
pro pouzdra SHODŌ

Posuvné dveře PRIMER A LAK výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESHBDP-060/197 12 010 Kč ESHBDL-060/197 20 800 Kč ESHBDVR-060/197 24 960 Kč
70 x 197 ESHBDP-070/197 12 010 Kč ESHBDL-070/197 20 800 Kč ESHBDVR-070/197 24 960 Kč
80 x 197 ESHBDP-080/197 12 010 Kč ESHBDL-080/197 20 800 Kč ESHBDVR-080/197 24 960 Kč
90 x 197 ESHBDP-090/197 12 010 Kč ESHBDL-090/197 20 800 Kč ESHBDVR-090/197 24 960 Kč
100 x 197 ESHBDP-100/197 12 010 Kč ESHBDL-100/197 20 800 Kč ESHBDVR-100/197 24 960 Kč

Zalícované obložky PRIMER A LAK (60÷100/197) výška 197 a 210

DOKONČENÁ TL. JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ JEDNOKŘÍDLÉ DVOUKŘÍDLÉ

10,8 13 030 Kč 16 110 Kč 18 600 Kč 21 820 Kč 22 320 Kč 26 180 Kč

12,5 13 930 Kč 17 440 Kč 19 620 Kč 23 010 Kč 23 540 Kč 27 610 Kč

15,0 15 240 Kč 19 040 Kč 20 800 Kč 24 610 Kč 24 960 Kč 29 530 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks dveře/ 1 ks obložka.
* Dodací termín - dveře PRIMER: na objednání cca 7-10 týdnů.
* Dodací termín - obložky PRIMER: na objednání cca 7-10 týdnů.
* Dodací termín - dveře LAK: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Dodací termín - obložky LAK: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 4

www.eclisse.cz

PRIMER  matný  lak RAL 9010 matný lak RAL dle výběru

PRIMER matný  lak RAL 9010 matný lak RAL dle výběru

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645



Ceník ECLISSE

OTOČNÉ DŘEVĚNÉ dveře a obložky PRIMER, LAK
pro skryté zárubně ECLISSE SHODŌ
zahrnuje: dveřní křídlo s přípravou pro kliku a zámek

Otočné dveře PRIMER A LAK výška 197 a 210

šířka x výška kód cena bez DPH kód cena bez DPH kód cena bez DPH

60 x 197 ESHBDP-060/197 12 010 Kč ESHBDL-060/197 20 800 Kč ESHBDVR-060/197 24 960 Kč
70 x 197 ESHBDP-070/197 12 010 Kč ESHBDL-070/197 20 800 Kč ESHBDVR-070/197 24 960 Kč
80 x 197 ESHBDP-080/197 12 010 Kč ESHBDL-080/197 20 800 Kč ESHBDVR-080/197 24 960 Kč
90 x 197 ESHBDP-090/197 12 010 Kč ESHBDL-090/197 20 800 Kč ESHBDVR-090/197 24 960 Kč
100 x 197 ESHBDP-100/197 12 010 Kč ESHBDL-100/197 20 800 Kč ESHBDVR-100/197 24 960 Kč

Zalícované obložky PRIMER A LAK (60÷100/197) výška 197 a 210

DOKONČENÁ TL. TLAČIT TÁHNOUT TLAČIT TÁHNOUT TLAČIT TÁHNOUT

10,8 13 180 Kč 16 250 Kč 18 750 Kč 21 970 Kč 22 490 Kč 26 360 Kč

12,5 13 470 Kč 17 000 Kč 19 180 Kč 22 550 Kč 23 020 Kč 27 060 Kč

15,0 14 070 Kč 17 870 Kč 19 930 Kč 23 440 Kč 23 920 Kč 28 130 Kč

* Uvedené rozměry jsou v cm.
* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Dodáváme v balení: 1 ks dveře/ 1 ks obložka.
* Dodací termín - dveře PRIMER: na objednání cca 7-10 týdnů.
* Dodací termín - obložky PRIMER: na objednání cca 7-10 týdnů.
* Dodací termín - dveře LAK: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Dodací termín - obložky LAK: na objednání cca 10-12 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 5

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

PRIMER  matný  lak RAL 9010 matný lak RAL dle výběru

PRIMER matný  lak RAL 9010 matný lak RAL dle výběru



Ceník ECLISSE

SOKLY ECLISSE SHODŌ
Hliníkové soklové profily pro SHODŌ

Vodorovné profily kód cena bez DPH

Vodorovné profily do SDK (H=46 mm; L= 2000 mm) EBSC100-S 930 Kč
Vodorovné profily do ZDIVA (H=46 mm; L= 2000 mm) EBSI000-S 930 Kč

* Dodáváme v balení 1 ks.
* Balení neobsahuje podlahové lišty.

Spojovací součástky kód cena bez DPH

Vodorovná spojka, A (balení 50 ks) EBSG000-S 1 260 Kč
Spojka pro vnitřní roh, B (balení 10 ks) EBSG101-S 630 Kč
Spojka pro vnější roh, C (balení 10 ks) EBSG102-S 630 Kč
Spojka pro schodiště, D (balení 10 ks) EBSG003-S 1 260 Kč

* Dodáváme v balení 1 ks.
* Ke spojení 2 vodorovných profilů je třeba 2 ks spojky.

Zakončovací profily kód cena bez DPH

SHODO SOKL - Zakončovací profily pro Posuvné do SDK (4 ks: 2 vlevo, 2 vpravo) EBSC101 1 520 Kč
SHODO SOKL - Zakončovací profily pro Posuvné do ZDIVA  (4 ks: 2 vlevo, 2 vpravo) EBSI101 1 520 Kč

* Dodáváme v balení 1 ks.

Finální lišty kód cena bez DPH

Finální lišta k soklům (H=45 mm) - bez. p.ú., EBSH45A1 7 210 Kč
Finální lišta k soklům (H=45 mm) - matný lak bílá RAL 9010 EBSH45B1 10 000 Kč
Finální lišta k soklům (H=45 mm) - matný lak RAL dle výběru EBSH45F1 11 900 Kč

* Uvedené ceny zahrnují min. odběrné množství: 1 bal. á 5 ks délky 2,4 m (=12 m)

Příslušenství kód cena bez DPH

Stavební těsnící lepidlo (pro 25 m2) EBSG004 930 Kč

* Dodací termín: na objednání cca 6-8 týdnů.
* Ceník platný od 18.7.2024 do nahrazení novým ceníkem.

Strana 6

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
telefon: +420 286 888 913, mobil: +420 603 453 645, mail: info@eclisse.cz

www.eclisse.cz



Ceník ECLISSE

PŘÍSLUŠENSTVÍ k pouzdrům a posuvným dveřím z řady SHODŌ

Bezpečnostní a komfortní doplňky

ECLISSE BIAS kód cena bez DPH

HUFA-5 2 100 Kč

* Do pouzder z kolekce SHODŌ určeno pro dřevěné dveře.
* Pro pouzdra z řady SHODŌ: ECLISSE SHODŌ JEDNOKŘÍDLÉ, ECLISSE SHODŌ DVOUKŘÍDLÉ:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 650 mm; 
* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 430 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 40 kg umožní BIAS lehké zpomalení a jemné dovření.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks. 
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE BIAS DS kód cena bez DPH

HUFA-9 3 080 Kč

* Určeno pro dveře dřevěné i celoskleněné, pro pouzdra s kolejnicí H=36 mm:
* Pro pouzdra z řady SHODŌ: ECLISSE SHODŌ JEDNOKŘÍDLÉ, ECLISSE SHODŌ DVOUKŘÍDLÉ:

pro dřevěné dveřní křídlo od rozměru 650 mm (s nerovnoměrným umístěním vozíčků);
* Důležité: min.vzdálenost mezi vozíčky (střed os) je 455 mm.
* U dveřních křídel do hmotnosti 50 kg umožní BIAS DS lehké zpomalení a jemné dovrení.
* U těžších dveřních křídel do hmotnosti 100 kg umožní ECLISSE BIAS DS lehké zpomalení, dovření je manuální.
* Pro jednokřídlé pouzdra použijte 1 ks; pro dvoukřídlé 2 ks.
* Dodáváme v balení: 1 ks.
* Dostupnost: držíme skladem

ECLISSE Ochranný profil OPROF kód cena bez DPH

KOLEJNICE-1 300 Kč

* Ochranný profil dává dveřím větší odolnost.

* Dostupné po délce 1 m s možností zkrácení na konrétní rozměr dveří.
* Dostupnost: držíme skladem

* Uvedené ceny jsou v Kč bez DPH.
* Ceník je platný od 6.6.2022 do nahrazení novým ceníkem. (k 18.6.2024 nezměněno)

Strana 7

ECLISSE ČR, s.r.o., se sídlem: Líšnická 360, 252 03 Řitka; IČ: 26426684, DIČ: CZ26426684
mail: info@eclisse.cz, telefon: 603 453 645

www.eclisse.cz

* Montáž je velmi snadná: ochranný profil se vsune do  vyfrézovaného otvoru na spodním hraně dveřního křídla

Tichý doraz pro posuvné dveře, který zpomalí zavírání a zjemní dovření posuvných 
dveří. Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Oboustranný tlumič, který brzdí posuvné dveře při zavření i otevření.
Funguje na bázi olejového pístu. Zcela skryt uvnitř kolejnice.

Ochranný profil je pevná, hliníková kolejnice, která zlepší posuv dveří, sníží jejich
opotřebení a zamezí deformacím, třeba z důvodu vlhkosti, která se vyskytuje často třeba v
koupelnách.


	obsah
	Jednokřídlé
	Dvoukřídlé
	Zárubeň
	posuvné dveře
	otočné dveře
	sokly
	Příslušenství pro SHODO

